
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-
ΘΡΑΚΗΣ 

Γενική Διεύθυνση Δασών & Αγροτικών 
Υποθέσεων 

__________________________ 
Ταχ. Δ/νση :Τάκη Οικονομίδη & Κ. 
Ρωσσίδη 11 
Ταχ. Κώδικας : 54008 
Τηλέφωνο      : 2313 309 114 
Fax.                : 2310 428834 
Email               :gdday@damt.gov.gr 

 

 
 
        Αναρτητέο στο διαδίκτυο 
        Θεσσαλονίκη,  31/12/2016 

 
        Αριθμ. Πρωτ.: 90256 
 
 
 

 

Θέμα: Ορισμός επιτροπής αξιολόγησης υποψηφίων για πρόσληψη προσωπικού µε 
σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου  του έργου H2020-LCE-2015-3  - LCE-14-2015 - CSA 
με ID 691874 «‘Sustainable exploitation of biomass for bioenergy  from marginal lands in 
Europe — SEEMLA’ ».               

                         
                                          Ο ΓΕΝΙΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
                       ΤΗΣ  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
Έχοντας υπόψη : 
 

1. Το N.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις Διατάξεις:  

Α. του νόμου 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας ρύθμιση 

θεμάτων για την τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

Β. του Ν.2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού». 

Γ. του Ν.2218/94 όπως τροποποιήθηκε με το Ν.2307/95 άρθρο 12παρ.10 και με το 

Ν. 2503/97 άρθρο 4 παρ.3. 

3. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α΄) «Αρχές δημοσιονομικής 

διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- δημόσιο 

λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

4. Το Ν.4412/16 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

5. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-7-2010) περί ενίσχυσης της δια- 

φάνειας.  

6. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Περί Νέας Αρχιτεκτονικής της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικρά- της».  

7. Τις διατάξεις του Π.∆. 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α/27-12-2010) «Οργανισµός της Απο- 

κεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας-Θράκης». 5. Την υπ. αριθ. οικ. 99386/18-11-

2014 (ΦΕΚ Β΄/3105/18-11-2014) απόφαση του Γεν. Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

∆ιοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές 

µονάδες της Αποκεντρωμένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας – Θράκης και παροχή 

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων ΄΄Με εντολή Γενικού 

ΑΔΑ: ΩΠΟΒΟΡ1Υ-ΖΙΓ

mailto:gdday@damt.gov.gr


Γραµµατέα΄΄ στους Προϊσταμένους των οργανικών µονάδων της Αποκεντρωμένης 

∆ιοίκησης Μακεδονίας – Θράκης». 

8. Τις ειδικές διατάξεις της Συμφωνίας Επιδότησης (Grand Agreement Official 

registration number 5451216 - 30/11/2015)  του προγράμματος 691874 — SEEMLA 

— H2020-LCE-2014-2015/H2020-LCE-2015-3, καθώς και τις κοινές διατάξεις 

(Common Provisions) για τα έργα H2020. 

9. Τo υπ’ αριθμ 82329 / 21-10-2015, έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Δασών & Αγροτικών 

Υποθέσεων της Α.Δ.Μ-Θ σχετικά με την συμμετοχή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας-Θράκης μέσω της Γενικής Δ/νσης Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων – 

Δ/νση Δασών Ροδόπης στο ανωτέρω έργο και την απόφαση για την ανάθεση της 

οικονομικής διαχείρισης στο Π.Τ.ΑΝ.Α.Μ.Θ. 

10. Τo υπ’ αριθμ 101112 / 22-12-2015, έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Δασών & Αγροτικών 

Υποθέσεων της Α.Δ.Μ-Θ σχετικά με την Ομάδα έργου SEEMLA. 

11. Το πρόγραμμα του έργου . 

12. Την υπ’ αριθμ 21229 / 06-12-2016, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, για τη 

σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου, για την τεχνική υποστήριξη 

υλοποίησης του έργου SEEMLA της  Δ/νσης Δασών Ροδόπης 

13. Το χρονοδιάγραμμα και την ανάγκη υλοποίησης του έργου. 

     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι :  

τη συγκρότηση Επιτροπής αξιολόγησης υποψηφίων για πρόσληψη προσωπικού µε 

σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου  

 Μπαξεβανιδη Παναγιώτη προϊστάμενο  της Διεύθυνσης Αγροτικών 

Υποθέσεων Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ως πρόεδρο της επιτροπής με 

αναπληρώτρια την Τσέγκα Ευαγγελία προϊσταμένη του Τμήματος  

Διοικητικού-Οικονομικού Ν. Ροδόπης,   

 Τσουλακάκη Δήμητρα της Δ/νσης Δασών Ροδόπης ως μέλος  με 

αναπληρωτή την Ευγενία Λαμπέτσου της Δ/νσης Δασών Ροδόπης , 

 Κιουρτσή Φώτιο της Γενικής Δ/νσης Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων ως 

μέλος  με αναπληρωτή τον Δημήτριο Κεραμιτζή της Δ/νσης Δασών Ροδόπης  

  Έργο της Επιτροπής είναι η εξέταση των αιτήσεων των υποψηφίων, η 

αξιολόγηση των συνημμένων σ’ αυτές δικαιολογητικών, η δομημένη συνέντευξη 

και η σύνταξη του σχετικού καταλόγου ανά ειδικότητα, η κατάταξη των υποψηφίων 

σύμφωνα με τα κριτήρια του διαγωνισμού. Η Επιτροπή βρίσκεται σε απαρτία όταν 

είναι παρόντα τρία μέλη της. Συγκαλείται δε εντός του ωραρίου εργασίας, 

προσφέροντας υπηρεσίες χωρίς αμοιβή. Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της 

και μέχρι τη λήξη του τρέχοντος ημερολογιακού έτους. 

                                                                                        Ο                                                                                         

                 Γενικός Δ/ντής Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων  

                                                    της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας -Θράκης 

                                                                                                        

  

                                                                                  Δρ. Νικήτας Φραγκισκάκης 

ΑΔΑ: ΩΠΟΒΟΡ1Υ-ΖΙΓ


		2017-01-10T10:18:16+0200
	Athens




